
     

 UFFICIO OPERATIVO DI ALESSANDRIA 
ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

           (art. 63 del D.lgs 50/2016) 

 

OGGETTO:  AT-E-751 - Affidamento dei lavori di ripristino officiosità sezione di deflusso del Torrente Belbo 

mediante taglio vegetazione e movimentazione materiale in tratti vari da S.Stefano Belbo (CN) alla 

confluenza Tanaro in comune di Oviglio (AL) – AT-E-751 

CUP B45H20000120001- CODICE OPERA NR. 1150 - CIG LAVORI 862850753A.  

 

IMPORTO A BASE DI GARA  € 446.015,04 

IMPORTO ONERI DI SICUREZZA  € 10.422,67  

Classifica: AT-E-751 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: procedura ai sensi dell’art. 63 del D.lgs 50/2016, così come modificato 

dall’art. 2 della L. 11 settembre 2020 n. 120 di conversione del D.L. 16 luglio 2020 n. 76 “Decreto 

Semplificazioni”, con il criterio del minor prezzo, con l’esclusione automatica delle offerte che presentino 

una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia individuata ai sensi dell’art. 97, commi 2 e 2-bis, del 

Codice. 

AGGIUDICATARIO :  Ditta GODINO SCAVI S.R.L., con sede legale in Strada Cioca n.10 – 10060 Bricherasio 

(TO), C.F. e P. Iva 08368500016 

RIBASSO OFFERTO:  31,160% 

IMPORTO NETTO : € 307.036,75 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Funz. Esp. Tec. Geom. Paola Pruzzi 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI N.10 

OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI N.6 

OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI N.1 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  ED IMPEGNO DI SPESA N.522  del  22/04/2021 

ELENCO PARTECIPANTI: 

Denominazione Sede Prov Ribasso 

C.I.MO.TER. S.R.L. Rovigo RO 31,000% 

GODINO SCAVI S.R.L. Bricherasio TO 31,160% 

SCALA SANTO S.R.L. Verona VR 29,723% 

ARTUSO S.R.L. Torino  TO 22,448% 

BELLORA S.A.S DI BELLORA FRANCO, ADELIO, FABRIZIO & C. S. Stefano Belbo CN 29,270% 



CEVIG S.R.L. Rivara  TO 17,777% 

 


